
 

 

 
R.d.P. dott Vincenzo Gazzillo - Via Amendola 126/B - 70126 -Tel.+39 080 596.2169 - e-mail: vincenzo.gazzillo@poliba.it – ufficioelettorale@poliba.it 

  
 

 

 

 
Direzione Affari Generali, Servizi Bibliotecari e Legali 

Settore Affari Legali - Ufficio Procedure Elettorali 

 

D.R. n. 754 

 

 

OGGETTO: Nomina di Cosimo Damiano Carpentiere, quale rappresentante degli studenti nel Senato 

Accademico, in sostituzione di Claudio Lepore. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento per le elezioni studentesche, emanato con D.R. n. 180 del 6 marzo 2020 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Funzionamento del Consiglio degli Studenti, emanato con D.R. n. 131 del 18 

febbraio 2020;  

VISTO il D.R. n. 418 del 17 luglio 2018 con il quale sono stati nominati i rappresentanti degli studenti 

eletti nel Consiglio di Amministrazione del Politecnico di Bari, nel Consiglio di Amministrazione 

dell’A.di.s.u. Puglia, nei Consigli di Dipartimento, nel Consiglio degli Studenti e nel Comitato 

per gli Indirizzi di Gestione degli Impianti Sportivi, per il biennio accademico 2018/2020; 

VISTO il D.R. n. 536 del 10 settembre 2020 con cui è stata prorogata la permanenza in carica dei 

rappresentanti degli studenti negli Organi accademici del Politecnico di Bari e nel Consiglio di 

Amministrazione dell’A.di.s.u. Puglia; 

VISTO il D.R. n. 704 del 30 ottobre 2020 con cui è cessato dalla carica di componente del Senato 

Accademico, Claudio Lepore; 

VISTO il Dispositivo del Consiglio degli Studenti n. 10/2020 del 16 novembre 2020, con cui il Sig. 

Cosimo Damiano Carpentiere (matr. 583342) è stato eletto quale componente del Senato 

Accademico; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 22 marzo 2013, con la quale è stata 

stabilita l’indennità di carica di componente del Senato Accademico, 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

A far data dal presente decreto e fino alla nomina dei nuovi rappresentanti degli studenti del Senato 

Accademico, il Sig. Cosimo Damiano Carpentiere è nominato componente dello stesso Senato Accademico. 

 

Bari, li 17/11/2020 

 IL RETTORE 

 Prof. Ing. Francesco Cupertino 

mailto:vincenzo.gazzillo@poliba.it

		2020-11-17T10:05:56+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




